
UCHWAŁA NR XXIX / 229 / 2012
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ), Rada Gminy w Lipniku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów 

 
Dział Rozdział

 
Paragraf
 

Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

758   Różne rozliczenia  7.007 zł 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

 7.007 zł 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  7.007 zł 

Ogółem     7.007 zł 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność 9.927 zł  

 60017  Drogi wewnętrzne 1.000 zł  

  4270 Zakup usług remontowych 1.000 zł  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 8.927 zł  

  4270 Zakup usług remontowych 8.927 zł  

750   Administracja publiczna 6.000 zł  

 75023  Urzędy gmin 6.000 zł  

  4300 Zakup usług pozostałych 6.000 zł  

Ogółem    15.927 zł  

§ 3. Zwiększa się plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność  9.927 zł 
 60017  Drogi wewnętrzne  1.000 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.000 zł 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  8.927 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  8.927 zł 
750   Administracja publiczna  6.000 zł 
 75023  Urzędy gmin  6.000 zł 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  6.000 zł 
801   Oświata i wychowanie  7.007 zł 
 80104  Przedszkola  7.007 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych  7.007 zł 
Ogółem     22.934 zł 

Id: 831E066A-6D69-4C7C-8B0E-B9E8E0D2E7B2. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

Stanisław Mazur

Id: 831E066A-6D69-4C7C-8B0E-B9E8E0D2E7B2. Podpisany Strona 2




